Lorflex Fiche produit

ASphering Company COUVERCLE MALE FEMELLE STANDARD

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
500662
500663
500664
500665
500666
500667
500668
500669
500670
500671
500672

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Couvercle male femelle standard
Accessoire male/femelle pour obturer
respectivementun conduit ou un accessoire
jusqu’au diamétre 500 mm -au-dela uniqguement
couvercle/bouchon male COUGALM (pour obturer
un conduit)

Les + produits :
Conforme aux normes NF EN 1506 (dimensions) et NF EN
12237 (résistance et étanchéité)

Applications

Composant de réseau de ventilation rigide

Diameétre intérieur Finition
100 Galvanisé
125 Galvanisé
150 Galvanisé
160 Galvanisé
200 Galvanisé
250 Galvanisé
315 Galvanisé
B855) Galvanisé
400 Galvanisé
450 Galvanisé
500 Galvanisé

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex ¢ info@Ilorflex.fr



