

Plus de 30 ans
d'expérience

100% professionnels



Couvercle mâle femelle standard

Accessoire mâle/femelle pour obturer respectivement un conduit ou un accessoire jusqu'au diamètre 500 mm -au-delà uniquement couvercle/bouchon mâle COUGALM (pour obturer un conduit)

Les + produits :

Conforme aux normes NF EN 1506 (dimensions) et NF EN 12237 (résistance et étanchéité)

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Applications

Composant de réseau de ventilation rigide

Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Finition
500662	100	Galvanisé
500663	125	Galvanisé
500664	150	Galvanisé
500665	160	Galvanisé
500666	200	Galvanisé
500667	250	Galvanisé
500668	315	Galvanisé
500669	355	Galvanisé
500670	400	Galvanisé
500671	450	Galvanisé
500672	500	Galvanisé